Каневская районная территориальная организация
профессионального союза работников

агропромышленного комплекса

Управление сельского хозяйства и продовольствия
администрации муниципального образования Каневской район

Каневская районная Ассоциация крестьянских (фермерских)
хозяйств и сельскохозяйственных кооперативов

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ
ОТРАСЛЕВОГО СОГЛАШЕНИЯ

ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ КОМПЛЕКСУ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

с «01» января 2021 года
по «31» декабря 2023 года

"Центр занятости населения з
Муниципального образования

Каневской район"
Уведомительная регистрация

коллективного договора, соглашения ]
, fS ', //, JtW  У

Краснодарский край
ст. Каневская

Государственное казенное
учреждение Краснодарского края

1

Председатель Каневской районной
территориальной организации

Зального союза работников
‘енного комплекса

В.Д. Фоменко

<Ь / 7 ^  oi?, ^ 2020 год

печать

Заместитель главы муниципального
образования Каневской район,
начальник управление сельского
хозяйства и продовольствия
администрации муниципального
образования Каневской район

С.В. Точил кин

2020 год

Председатель Каневской районной
Ассоциации крестьянских (фермерских)
хозяйств и сельскохозяйственных кооперативов

В.Н. Сыса

2020 год

Стороны Отраслевого соглашение по агропромышленному комплексу
Каневского района Краснодарского края:

- работники, в лице их представителя -  Каневской районной
территориальной организации профессионального союза работников
агропромышленного комплекса;

- работодатели, в лице их представителя -  Каневской районной
Ассоциации крестьянских (фермерских) хозяйств и сельскохозяйственных
кооперативов;

- органы исполнительной власти — Управление сельского хозяйства и
продовольствия администрации муниципального образования Каневской
район

заключили дополнительное соглашение о продлении действия
отраслевого соглашение по агропромышленному комплексу Каневского
района Краснодарского края от 27 декабря 2017 года № 1:

1. Настоящим дополнительным соглашением стороны договорились в
соответствии с п. 2 ст. 43 ТК РФ продлить срок действия отраслевого
соглашение по агропромышленному комплексу Каневского района
Краснодарского края от 27 декабря 2017 года № 1 на срок три года.

2. Пункт 3.5. главы III «Сфера действия соглашения» изложить в
следующей редакции:

3.5. Соглашение вступает в силу с 01 января 2021 года и действует по 31
декабря 2023 года и не зависит от факта проведения его уведомительной
регистрации.

Соглашение может быть изменено, дополнено только по взаимному
согласию сторон, в порядке, установленном Трудовым кодексом Российской
Федерации.

Внесенные изменения и дополнения оформляются приложением к
Соглашению и являются его неотъемлемой частью.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 1 января
2021 года и действует по 31 декабря 2023 года.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено и подписано в
трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

3

Прошито, пронумеровано и скрепле
печатями 3 (три) листа

главы МО Каневской район,
сельского

Точилкин

Председатель Каневской районной
террйтод|^^0Й ло.рганиза11ии

работников
омплекса

В.Д. Фоменко

2 0 2 0 ]

печать

Председатель Каневской районной
Ассоциации крестьянских (фермерских)
хозяйств и сельскохозяйственных коопер;

\